АДМИНИСТРАЦИЯ

КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «08» ноября 2024 г. № 47
              с. Копанище
О подтверждении присвоения адресов объектам недвижимости   в системе ФИАС

           По результатам проведенной инвентаризации сведений, содержащихся в федеральной информационной адресной системе об адресах, присвоенным объектам адресации, в целях упорядочения  адресной системы Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области,  администрация Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить адреса объектам адресации, содержащихся в федеральной информационной адресной системе, согласно прилагаемого перечня адресов объектов адресации, расположенных на территории Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
2. Настоящее постановление   вступает   в силу с момента его   подписания.

Глава Копанищенского
сельского поселения

А.М.Кетов
Приложение
к постановлению от 08.11.2024  № 47
Список адресов объектов адресации, расположенных на территории Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	№

п.п.
	Наименование
	Номер
	Кадастровый номер

	Страны
	Субъекта
	Муниципального района
	Сельского поселения
	Населенного пункта
	Элемент улично-дорожной сети
	Дома

	Земельного участка
	Квар -тиры

	1.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Лисицына улица
	2В

	36:14:0260010:95

	2.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Приозерная улица

	       2-З

	36:14:0780018:76

	3.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Свобода улица

	       11

	36:14:0260012:30

	4.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Железнодорожная улица

	       18

	36:14:0260007:113

	5.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Свобода улица

	       22

	36:14:0260012:5

	6.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Железнодорожная улица

	       8

	36:14:0260007:43

	7.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Железнодорожная улица

	       1А

	36:14:0260007:123

	8.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Приозерная улица

	       6

	36:14:0260004:49

	9.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Сосенка улица

	       3А

	36:14:0260002:13

	10.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Сосенка улица

	       3

	36:14:0260002:36

	    11.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Лисицына улица

	      8А

	36:14:0260010:101

	    12.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Лисицына улица

	      4

	36:14:0260010:24

	    13.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Советская улица

	      1

	36:14:0260005:23

	    14.
	Российская Федерация

	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Свобода улица

	       31Б

	36:14:0260012:69

	    15.
	Российская Федерация

	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Свобода улица

	       31А

	36:14:0260012:3

	    16.
	Российская Федерация

	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Свобода улица

	       19А

	36:14:0260012:11

	    17.
	Российская Федерация

	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Советская улица

	      43

	36:14:0260003:43

	    18.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Свобода улица

	       19Б

	36:14:0260012:63

	    19.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Свобода улица

	       8А

	36:14:0260012:38

	    20.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Свобода улица

	       4А

	36:14:0260012:37

	    21.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Советская улица

	      19

	36:14:0260003:35

	    22.
	Российская Федерация

	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Советская улица

	      18Амаг

	36:14:0260005:19

	    23.

	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Мира улица

	      48

	36:14:0260009:40

	    24.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Мира улица

	      2-з

	36:14:0260011:13

	    25.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Мира улица

	      2Д

	36:14:0260011:48

	    26.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Мира улица

	      12А

	36:14:0260011:16

	    27.

	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Лисицына улица

	      53

	36:14:0260005:27

	    28.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Мира улица

	      59

	36:14:0260008:19

	    29.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Мира улица

	    103

	36:14:0260005:62

	    30.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Мира улица

	    81

	36:14:0260008:28

	    31.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Мира улица

	    205Б

	36:14:0260001:90

	    32.

	Российская Федерация
	Воронежская область
	Лискинский муниципальный район
	Сельское поселение

Копанищенское
	Копанище село
	Лисицына улица

	      67

	36:14:0260005:27